Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

15.11.2019г. № 240

Об итогах муниципального этапа
конкурса Республики Адыгея

«Класс без вредных привычек!»

На основании приказа МО и Н РА от 24.10.2019 года № 1385 «О
проведении конкурса Республики Адыгея «Класс без вредных привычек!» и в
целях формирования здорового образа жизни 15 ноября 2019 года был проведен
муниципальный этап конкурса. В конкурсе приняли участие учителя и
учащиеся школ района. На основании решения жюри по проведению конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить почётной грамотой Управления образования победителей
районного этапа республиканского конкурса «Класс без вредных привычек!»
- команду учащихся 9 класса МБОУ «СОШ №7 им. Н.Т. Джаримока»,
а. Джиджихабль;
2. Наградить Почётной грамотой учителя, подготовившего

победителей районного этапа республиканского конкурса: Гонежук
Нальмес Рашидовну, классного руководителя 9 класса МБОУ «СОШ
№7 им. Н.Т. Джаримока» а. Джиджихабль;

3. Наградить грамотами призеров районного этапа республиканского
конкурса:
- команды МБОУ «СОШ №5 им. Н. Ю. Куёка», а. Кунчукохабль и
МБОУ СОШ №6, а. Габукай;

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
главного специалиста Управления образования МО «Теучежский
район» Гедуадже К.Б.

И.о. начальника Управления образования С.К. Жачемукова

С приказом ознакомлен К.Б. Гедуадже